TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2021

                CONTRATAÇÃO DE DOCENTES PARA O ENSINO SUPERIOR.

 PRIMEIRO SEMESTRE – 2021.

EDITAL Nº 008/2021– CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO

TESTE SELETIVO.

FACULDADE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE - FAMA.

Rafaela Martins Losi, Prefeita Municipal e Margareth de Fátima Pasin Bertóglio,

Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Público Simplificado, no uso

das suas atribuições legais, em conformidade com o Edital N°002/2021 para

contratação emergencial de docentes para o Ensino Superior, TORNA PÚBLICO, a

convocação dos aprovados, para assumirem vagas, em conformidade com o item 1.16

do Edital Nº 002/2021.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer na Faculdade Municipal

de Educação e Meio Ambiente – FAMA, de Clevelândia Paraná, (SECRETARIA)

nos dias 22 de fevereiro e 23 de fevereiro de 2021, tarde, das 13h30min. às

17h30min. noite, das 19h00min. às 22h30min. munidos dos seguintes

documentos:

- 2 fotos ¾;

- Carteira de Trabalho;

- Comprovante de Residência;

- Currículo Lattes atualizado;

-Diploma de graduação, Certificado de pós-graduação e mestrado, com seus

respectivos Históricos;

- Cópia do RG, CPF, Título de eleitor;

- Atestado Admissional;

- Cópia do certificado de reservista ou dispensa de incorporação para candidatos do

sexo masculino;

- Comprovante de votação, ou certidão de quitação eleitoral;

- Certidão de antecedentes criminal;

- Declaração de não acúmulo de cargo.

- Termo de responsabilidade de acúmulo de cargos.

                                       ADMINISTRAÇÃO

FINANÇAS

Candidato Nota Observação

ALCIR ADAO SMIDERLE

6.90

PRODUÇÃO, LOGÍSTICA E MATERIAIS

Candidato Nota Observação

NELTON DA SILVA LEHNHARD

8.15

ADMINISTRAÇÃO GERAL

Candidato Nota Observação

EVERSON HECKLER GOULART

8.08

ESTRATÉGIA E ADMINISTRAÇÃO MERCADOLÓGICA

Candidato Nota Observação

PAULO DE T. MAZALOTTI
BERHORST

8.01

RECURSOS HUMANOS E EMPREENDEDORISMO

Candidato Nota Observação

MÁRIO SÉRGIO G. DE CAMARGO

7.72

DIREITO

Candidato Nota Observação

IVANDRA CECCONI

4.12

MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

Candidato Nota Observação

ELENICE DE FÁTIMA ZOCKE

7.33

   ECONOMIA

Candidato Nota Observação

ADILSON JAIRO ARGENTA

8.14

CONTABILIDADE

Candidato Nota Observação

TOMPSON HUGO SCHNEIDER

6.55

                         PEDAGOGIA

FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO

Candidato Nota Observação

EDILAINE APARECIDA VIEIRA

7.71

JULIANA GUIMARÃES

6.34

ELIANE ISABEL BELANI

5.10

PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

Candidato Nota Observação

FRANCIELI FABRIS 6.00
ALDA VIVIANE MONTEIRO 3.40

FILOSOFIA

Candidato Nota Observação

EVANDRO ARLINDO DE MELO

9.40

SOCIOLOGIA

Candidato Nota Observação

IVAN CEZAR FOCHZATO

5.84

ESTÁGIO E SEMINÁRIO DE PRODUÇÃO CIENTÍFICA

Candidato Nota Observação

CLAUDEMIR STANQUEVISKI

7.48

FLORENTINO CAMARGO

4.12

ELIZANDRA CRISTINA LAZAROTTO

3,98

PSICOLOGIA

Candidato Nota Observação

FABIANE CARBONARI
MENEGUSSI

5.40

LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS

Candidato Nota Observação

ALINE BENATO SOARES

4.30

ENSINO DE HISTÓRIA: CONTEÚDO E METODOLOGIA

Candidato Nota Observação

MARALICE MASCHIO

7.41

ENSINO DE CIÊNCIAS: CONTEÚDO E METODOLOGIA

Candidato Nota Observação

MÁRIO SÉRGIO MUNIZ TAGLIARI

5.42

ENSINO DE EDUCAÇÃO FÍSICA: CONTEÚDO E METODOLOGIA

Candidato Nota Observação

THAIS DE JESUS FERREIRA

8.32

ENSINO DE MATEMÁTICA: CONTEÚDO E METODOLOGIA

Candidato Nota Observação

ADEMIR BASSO

5.18

ENSINO DE GEOGRAFIA: CONTEÚDO E METODOLOGIA

Candidato Nota Observação

JACKSON DYAI DE MEDEIROS

4.97

EDUCAÇÃO ESPECIAL E LIBRAS

Candidato Nota Observação

MARA CRISTINA FORTUNA DA
SILVA

7.20

EMPREENDEDORISMO

Candidato Nota Observação

RODRIGO ANTONIO TOIGO

3.28

HISTÓRICA, CULTURA E PATRIMÔNIOS REGIONAIS

Candidato Nota Observação

SERGIO RICARDO FERREIRA

5.10

RESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTAL E TECNOLOGIAS LIMPAS

Candidato Nota Observação

ELAIZ APARECIDA MENSCH
BUFFON

6.49

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

FUNDAMENTOS DE PROGRAMAÇÃO, ESTRUTURA DE DADOS,

ALGORITMOS E PROGRAMAÇÃO WEB

Candidato Nota Observação

ALONSO DECARLI

7.70

BANCO DE DADOS E INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL

Candidato Nota Observação

DIEGO ALCANTARA PAGLIOSA

5.09

REDES DE COMPUTADORES, SISTEMAS OPERACIONAIS E SISTEMAS
DISTRIBUÍDOS

Candidato Nota Observação

JUNIOR FLIZIKOWSKI

5.90

ENGENHARIA DE SOFTWARE, PROJETOS DE SOFTWARE E TECNOLOGIAS DA
COMPUTAÇÃO

Candidato Nota Observação

PATRICIA ANTONIOLLI BAHLS

6.90

As demais informações relativas ao teste Seletivo constam do Edital de Abertura.

Clevelândia Paraná, 20 de Fevereiro de 2021.

Rafaela Martins Losi
                                                      Prefeita Municipal

                                        Margareth de Fátima Pasin Bertóglio
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado